Калужская область
Людиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЗАРЕЧНЫЙ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 января 2023 г                                                                                         №  7
Об отмене постановлений от 29.08.2022
№48 «Об обеспечении форм участия граждан в обеспечении первичных мер
пожарной безопасности, в том числе в деятельности добровольной пожарной охраны на территории сельского поселения «Село Заречный»

В соответствии пунктом 9 части 1,частями 3,4 статьи 14 ФЗ от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  частью 1 статьи19 ФЗ от 21.12.1994 г №69-ФЗ «О пожарной безопасности», экспертным заключением  администрации Губернатора Калужской области на постановление администрации СП «Село Заречный» от 29.08.2022г. №48, администрация сельского поселения «Село Заречный»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление от 29.08.2022 №48 ««Об обеспечении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности добровольной пожарной охраны на территории сельского поселения «Село Заречный»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Врио главы администрации
СП «Село Заречный»                                                             К.И. Сивенкова